АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2024
1521

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об  утверждении  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  Вожегодского муниципального  округа

             В соответствии с постановлением администрации Вожегодского муниципального округа  от 17 апреля 2023 года № 328 «Об утверждении Положения о формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Вожегодского муниципального округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	  1. Утвердить    муниципальное задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  (прилагается).
             2.Настоящее постановление вступает в силу после подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  заместителя главы Вожегодского муниципального округа Иванову И.В..

[bookmark: _GoBack]Глава Вожегодского
муниципального округа                                                                         Е.В.Первов